2

[image: image1.png]W

Y
<—

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                           №
О внесении изменений в постановление администрации города
Мурманска от 15.12.2022 № 4142 «Об утверждении Порядка разработки                            и утверждения календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования город Мурманск на соответствующий календарный год»
В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, распоряжением администрации города Мурманска               от 29.12.2022 № 1194-к «О мерах по реализации решения Совета депутатов города Мурманска от 15.12.2022 № 42-575 «О внесении изменений                     в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 01.04.2011                   № 35-430 «Об утверждении структуры администрации города Мурманска», постановлением администрации города Мурманска от 17.01.2023 № 59                      «О реорганизации комитета по физической культуре и спорту администрации города Мурманска в форме присоединения к нему комитета по охране здоровья администрации города Мурманска» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Мурманска                            от 15.12.2022 № 4142 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования город Мурманск                                 на соответствующий календарный год» следующие изменения:

1.1. по всему тексту постановления слова «комитет по физической культуре и спорту администрации города Мурманска» в соответствующих падежах заменить словами «комитет по физической культуре, спорту и охране здоровья администрации города Мурманска» в соответствующих падежах.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.
3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск (Елкин А.Е.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л. М.
Глава администрации
города Мурманска                                                                     Ю.В. Сердечкин